

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Zakup mebli biurowych do nowej siedziby Nadleśnictwa Suchedniów” – II przetarg

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1:

W załączniku nr 7 "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" Zamawiający opisuje chłodziarkę podblatową do zabudowy Z1, która ma być dostarczona "z systemem No Frost". Informujemy, że chłodziarki podblatowe nie są produkowane z systemem No Frost. Wnosimy o wykreślenie zapisu, ponieważ opisana chłodziarka nie istnieje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla wymóg posiadania systemu No Frost.

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 7 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla:

1) POKOJE SOCJALNE – ZABUDOWA INDYWIDUALNA, Zabudowa Z1, Wyposażenie w urządzenia, pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

2. Chłodziarka podblatowa do zabudowy

Wymiary: około 59,6x81,5x54,5 cm (SxWxG). Zamrażarka wewnętrzna. Termostat - 1, agregat - 1, ~~z systemem No Frost~~. Klasa energetyczna - F. Pojemność użytkowa - 108 l, pojemność zamrażarki - 18 l. Chłodziarka wyposażona w 3 półki szklane.

Pytanie nr 2:

W załączniku nr 7 "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" Zamawiający opisuje chłodziarkę do zabudowy Z2, która ma być dostarczona "z systemem No Frost".

Informujemy, że opisywana chłodziarka o podanych wymiarach, z 5 półkami w drzwiach, szufladą z niezależną kontrolą wilgotności, szufladą na warzywa i owoce, nie posiada systemu No Frost.

Wnosimy o wykreślenie zapisu o powyższym systemie, ponieważ opisana chłodziarka nie istnieje lub o dopuszczenie chłodziarki o parametrach: z systemem No Frost, o wymiarach (WxSxG) 177,5x54x55 cm; pojemność chłodziarki: 193 l, pojemność zamrażarki: 74 l, 1 szuflada z regulacją wilgotności, 1 szuflada na warzywa i owoce, klasa energetyczna E, 3 półki w drzwiach, pojemnik na kostki lodu, podstawka na jajka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla wymóg posiadania systemu No Frost.

Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 7 do SWZ „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” dla:

1) POKOJE SOCJALNE – ZABUDOWA INDYWIDUALNA, Zabudowa Z2, Wyposażenie w urządzenia, pkt 2, który otrzymuje brzmienie:

2. Wymiary: około 60x177x54,5 cm (SxWxG). Pojemność użytkowa chłodziarki – 252 l, pojemność zamrażarki – 34 l. Zaopatrzona w pojemnik na kostki lodu. Termostat - 1, agregat – 1, ~~z systemem No Frost~~. Klasa energetyczna – F. 5 półek w drzwiach, pojemnik na jajka, 1 szuflada z niezależną kontrolą wilgotności, 1 szuflada na warzywa i owoce.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w dniu 05.06.2023 r. zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania zamieszcza brakujące rzuty dla kuchni na parterze oraz piętrze pierwszym.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 12.06.2023 r.

Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **11.07.2023 r.**

2. rozdziale XV ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_suchedniow w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 12.06.2023 r. do godziny 09:00.**

3. rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **12.06.2023 r. o godzinie 10:00.**